
  

  
 
 EDIÇÃO: Nº 439, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 09 DE SETEMBRO DE 2024. 

ERRATA DE EXTRATO 
 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 
032/2024. A Prefeitura Municipal de Afonso 
Cunha - MA, comunica errata na publicação 
de extrato de contrato do Proc. Adm. 
043/2024, publicado no Diário Oficial 
Município de Afonso Cunha/MA, no dia 06 de 
setembro de 2024, Edição nº 438, pág. 01. 
Onde se lê: Contratação de empresa para 
fornecimento de Biblioteca Móvel 
(Giroteca) de interesse da Secretaria 
Municipal de Educação de Afonso Cunha - 
MA - Agora lê-se: Contratação de empresa 
para fornecimento de Bibliotecas Móvel 
(Girotecas) de interesse da Secretaria 
Municipal de Educação de Afonso Cunha - 
MA. Onde se lê: R$ 538.800,00 (quinhentos 
e trinta e oito mil e oitocentos reais). Agora 
lê-se: R$ 1.616.400,00 (um milhão, 
seiscentos e dezesseis mil e quatrocentos 
reais) – DAGUIMAR GOMES DA COSTA. 
Ordenadora de Despesas.   

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito 
extrato de contrato nº 026/2024 oriundo de 
Processo Administrativo nº 033/2024, 
publicado em 29/08/2024 no Diário Oficial do 
Município de Afonso Cunha/MA, Edições nº 
434, página 01. Afonso Cunha (MA), 09 de 
setembro de 2024. Wendel Paranhos Lima do 
Vale. 

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito 
extrato de contrato nº 027/2024 oriundo de 
Processo Administrativo nº 034/2024, 
publicado em 29/08/2024 no Diário Oficial do 
Município de Afonso Cunha/MA, Edições nº 
434, página 01. Afonso Cunha (MA), 09 de 

setembro de 2024. Wendel Paranhos Lima do 
Vale. 

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito 
extrato de contrato nº 028/2024 oriundo de 
Processo Administrativo nº 035/2024, 
publicado em 29/08/2024 no Diário Oficial do 
Município de Afonso Cunha/MA, Edições nº 
434, página 01. Afonso Cunha (MA), 09 de 
setembro de 2024. Wendel Paranhos Lima do 
Vale.  

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito a 
publicação de Súmula de Inexigibilidade nº 
007/2024, publicada em 28/08/2024 no Diário 
Oficial do Município de Afonso Cunha/MA, 
Edições nº 433, página 01. Afonso Cunha 
(MA), 09 de setembro de 2024. José Diêgo 
Leal Seles. Procurador Geral do Município. 

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito a 
publicação de Súmula de Inexigibilidade nº 
008/2024, publicada em 28/08/2024 no Diário 
Oficial do Município de Afonso Cunha/MA, 
Edições nº 433, página 01. Afonso Cunha 
(MA), 09 de setembro de 2024. José Diêgo 
Leal Seles. Procurador Geral do Município. 

TORNAR SEM EFEITO 

TORNAR SEM EFEITO. Tornar sem efeito a 
publicação de Súmula de Inexigibilidade nº 
009/2024, publicada em 28/08/2024 no Diário 
Oficial do Município de Afonso Cunha/MA, 
Edições nº 433, página 02. Afonso Cunha 
(MA), 09 de setembro de 2024. José Diêgo 
Leal Seles. Procurador Geral do Município. 


		2024-09-09T20:19:32-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento




